

FED AID NO STATE FUNDED

DEC 18 2013 DA00171

RESURFACING

9.890 MI

VARIOUS ROUTES IN HERTFORD COUNTY

			ROSE BROTHERS PAVING CO., INC.		BARNHILL CONTRACTING COMPANY	
			AHOSSKIE, NC		TARBORO, NC	
ROADWAY ITEMS						
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		58250.00	63750.00
0002	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	46,500 SY	0.70	32550.00	46500.00
0003	1297000000-E	607 MILL ASP PVMT ***** DTH (2.0")	10,100 SY	0.70	7070.00	12625.00
0004	1308000000-E	607 MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** (1.5" TO 4.0")	13,550 SY	0.80	10840.00	18970.00
0005	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	800 SY	8.00	6400.00	11200.00
0006	1489000000-E	610 ASP CONC BASE CRS B25.0B	317 TON	34.00	10778.00	15850.00
0007	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	7,725 TON	32.00	247200.00	285825.00
0008	1525000000-E	610 ASP CONC SURF CRS SF9.5A	4,060 TON	31.00	125860.00	150220.00
0009	1527000000-E	SP ASP CONC SURF CRS SA-1	2,153 TON	35.00	75355.00	103344.00
0010	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	890 TON	620.00	551800.00	529550.00
0011	2830000000-N	858 ADJ MANHOLES	20 EA	350.00	7000.00	6000.00
0012	2845000000-N	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	20 EA	300.00	6000.00	5000.00
0013	4399000000-N	1105 TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		15000.00	12600.00
0014	7444000000-E	1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	2,100 LF	6.00	12600.00	12600.00
0015	7456000000-E	1726 LEAD-IN CABLE(***** (14-2)	500 LF	1.80	900.00	900.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1167603.00	TOTAL 1274934.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1167603.00	SUB-TOTAL 1274934.00
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL		
ROSE BROTHERS PAVING CO., INC.			1		1167603.00	
BARNHILL CONTRACTING COMPANY			2		1274934.00	